
    
Uchwała  Nr  515/2009 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  17 grudnia 2009r 

 
w sprawie  zmiany  Uchwały  w sprawie uchwalenia  budżetu Powiatu Wągrowieckiego       

na  2009 rok 
 
 Na podstawie art.188 ust.1 pkt 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249  
poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2 Uchwały XXVI/166/2008 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 
grudnia 2008r, Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. W budżecie powiatu na 2009 rok ustalonym Uchwałą Nr XXVI/166/2008 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2008r,  zmienionym uchwałami: 
           Nr 346/2009 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego  z dnia 08  stycznia 2009r, 
           Nr XXVIII/176/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lutego 2009r, 
           Nr 369/2009 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lutego 2009r, 
           Nr XXIX/183/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 marca  2009r, 
           Nr XXX/193/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 kwietnia 2009r, 
 Nr  399/2009 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 maja 2009r, 
 Nr XXXI/197/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 maja 2009r, 
 Nr XXXII/ 205/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 czerwca  2009r, 
           Nr XXXIII/218/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 lipca 2009r, 
 Nr 463/2009 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 sierpnia 2009r, 
 Nr XXXIV/219/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 września 2009r, 
 Nr 483/2009 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 października 2009r, 
 Nr XXXV/226/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 października 2009r, 
 Nr 501/2009 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 listopada 2009r, 
 Nr XXXVI/239/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 listopada 2009r, 

    dokonuje się następujących zmian: 
 

1) W załączniku  Nr 2 do Uchwały  dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2009 rok, 
 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
        W związku z powyższym § 2 ust. 1 i 2 Uchwały otrzymują brzmienie: 
         „1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2009 w wysokości                 64.310.517 zł,    

 2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują:  
    1) wydatki bieżące w wysokości                      - 53.107.503 zł, 
          w tym na: 
           a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   - 33.904.345 zł, 

                     b) dotacje                  -   1.786.257 zł, 
                     c) pozostałe wydatki rzeczowe    - 16.605.901 zł; 
                d) wydatki na obsługę długu publicznego   -      811.000 zł; 
               2) wydatki majątkowe           -    7.887.014 zł; 
               3) dotacje na wydatki majątkowe                     -    3.316.000 zł”. 
 
2)  Zmniejsza się o kwotę 6.500 zł rezerwę ogólną. W związku z powyższym § 4 pkt 1 Uchwały  
       otrzymuje brzmienie: 
 „1) ogólną w wysokości    98.472 zł”. 
 
3) W załączniku Nr 3 do Uchwały  dotyczącym dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami: 
 
 
 
 

 



 2

 
 
 
 

D
zi

ał
 

 R
oz

dz
ia
ł  

Treść 
Plan według 
uchwały 
budżetowej  
na 2009 rok 

 
Zwię-
kszenia 

 
Zmniej-
szenia 

Plan po 
zmianach  
na 2009 
rok 

754  
 
75411 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 
- wydatki: 
  w tym: - wynagrodzenia i pochodne, 
               - pozostałe wydatki rzeczowe 

2.927.063 
 

2.927.063 
 

2.927.063 
2.404.962 

501.701 

140 
 

140 
 

140 
- 

140 

140 
 

140 
 

140 
140 

- 

2.927.063 
 

2.927.063 
 

2.927.063 
2.404.822 

501.841 
Razem  140 140  

853  
 
85321 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 
Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 
- wydatki: 
   w tym: - wynagrodzenia i pochodne, 
               - pozostałe wydatki rzeczowe 

141.503 
 

141.503 
141.503 
117.386 
24.117 

245 
 

245 
245 
245 

- 

245 
 

245 
245 

- 
245 

141.503 
  

141.503 
141.503 
117.631 
23.872 

Razem  245 245  
Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  385 385  

 
       Plan po zmianach wynosi  5.783.778 zł.  
 
             Załącznik Nr 3 do Uchwały  otrzymuje brzmienie załącznika Nr  2  do niniejszej uchwały. 
 
4) W załączniku Nr 6 do Uchwały  dotyczącym wydatków związanych z wieloletnimi programami  

inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na poszczególne programy i wydatki na zadania 
wynikające z kontraktów wojewódzkich: 

 
a) limity wydatków inwestycyjnych na okres roku budżetowego: 

 
 
L.p. 
 

 
 

Wyszczególnienie 
 

Łączne nakłady finansowe Limity wydatków powiatu w roku 2009       
(w zł) 

Według 
uchwały 
budżet.na 
2009 r 

Zwię-
kszenia 
 

Zmniej-
szenia 
  

Plan po 
zmianach 

Według 
uchwały 
budżet. na 
2009r 

Zwię-
kszenia 

Zmniej-
szenia 

Plan po 
zmia- 
nach 

I Nazwa: Unowocześnienie sprzętu i  
              wyposażenia 

502.400 5.200  5.200 509.400 509.400 5.200 5.200 509.400 

1 Zadanie: Zakup serwerów 16.000  5.200  - 21.200 16.000 5.200 - 21.200 
2 Zadanie: Zakup programu –  

               ewidencja czasu pracy  
               pracowników 

 
8.000 

 
- 

 
5.200 

 
2.800 

 
8.000 

 
- 

 
5.200 

 
2.800 

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  5.200  5.200    5.200 5.200  
 

1) Zakup serwerów – zwiększono nakłady ze środków własnych w związku z uzyskaniem w wyniku przetargu wyższej 
ceny w stosunku do planowanej wielkości na wskutek wzrostu wartości dolara. 

2)  Zakup programu – ewidencja czasu pracy pracowników – zmniejszono nakłady ze środków własnych. 
 
          Załącznik Nr 6 do Uchwały  otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3  do niniejszej uchwały. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                  Starosta 
 
………………………………. 
         /Michał Piechocki / 
 

 
 Andrzej Bielecki ……………………..……. 
  
 Wiesław Ewertowski …………………........ 
 
 Andrzej Wieczorek ………………………… 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 4

 
 
 
 Załącznik nr   1 

do Uchwały Nr   515/2009 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego  
z dnia 17 grudnia 2009r 

 

  

 
 
 

WYDATKI 
   

 
 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

 
  
 
 

 
 
 

750 Administracja publiczna 7 002 022 6 700 6 700 7 002 022 
 

 75020 Starostwa powiatowe 6 220 936 5 510 5 510 6 220 936 
 
  

Wydatki bieżące 6 067 936 5 510 5 510 6 067 936 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 4 003 477  0 5 510 3 997 967  

pozostałe wydatki rzeczowe 2 064 459 5 510 0 2 069 969 
  

 

 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 167 000 1 190 1 190 167 000 
 
  

Wydatki bieżące 167 000 1 190 1 190 167 000 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 4 500  0 1 190 3 310  

pozostałe wydatki rzeczowe 162 500 1 190 0 163 690 
  

 

 
  
 
 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 968 063 140 140 2 968 063 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 934 063 140 140 2 934 063 
 
  

Wydatki bieżące 2 906 663 140 140 2 906 663 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 2 404 962  0 140 2 404 822  

pozostałe wydatki rzeczowe 501 701 140 0 501 841 
  

 

 
  
 

 

 
 

758 Różne rozliczenia 688 748  0 6 500 682 248 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 688 748  0 6 500 682 248 
 
  

Wydatki bieżące 688 748  0 6 500 682 248 
 

  
 w tym:   

 

 Rezerwa ogólna  104 972  0 6 500 98 472  
  

 

 
  
 
 
 

801 Oświata i wychowanie 19 631 347 35 339 35 339 19 631 347 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 715 946 4 295 6 352 713 889 
 
  

Wydatki bieżące 715 946 4 295 6 352 713 889 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 524 103 4 295 0 528 398  

pozostałe wydatki rzeczowe 191 843 0 6 352 185 491 
  

 

 

80111 Gimnazja specjalne 1 626 298 9 251 4 224 1 631 325 
 
   

 



 5

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 1 359 130  0 4 224 1 354 906  

pozostałe wydatki rzeczowe 267 168 9 251 0 276 419 
  

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 5 324 354 882 882 5 324 354 
 
  

Wydatki bieżące 4 994 254 882 882 4 994 254 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 4 160 743 882 0 4 161 625  

pozostałe wydatki rzeczowe 794 711 0 882 793 829 
  

 

 

80123 Licea profilowane 1 076 374 1 180 1 524 1 076 030 
 
  

Wydatki bieżące 1 076 374 1 180 1 524 1 076 030 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 964 829 1 180 0 966 009  

pozostałe wydatki rzeczowe 111 545 0 1 524 110 021 
  

 

 

80130 Szkoły zawodowe 9 104 508 13 450 1 266 9 116 692 
 
  

Wydatki bieżące 9 104 508 13 450 1 266 9 116 692 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 7 054 474 13 450  0 7 067 924  

pozostałe wydatki rzeczowe 1 789 258 0 1 266 1 787 992 
  

 

 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 479 425  0 18 371 461 054 
 
  

Wydatki bieżące 479 425  0 18 371 461 054 
 

  
  

 w tym:  
 

 wynagrodzenia i pochodne 420 595  0 9 120 411 475  

pozostałe wydatki rzeczowe 58 830  0 9 251 49 579 
  

  

 

 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

577 345  0 2 720 574 625 

 
  

Wydatki bieżące 577 345  0 2 720 574 625 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 493 901  0 2 720 491 181  
  

 

 

80144 Inne formy kształcenia osobno nie wymienione 315 820 6 281  0 322 101 
 
  

Wydatki bieżące 315 820 6 281  0 322 101 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 315 820 6 281  0 322 101  
  

 
  
 
  
 
 

852 Pomoc społeczna 5 671 941 10 193 3 693 5 678 441 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 1 784 548 9 470 2 970 1 791 048 
 
  

Wydatki bieżące 1 555 298 9 470 2 970 1 561 798 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 1 062 688  0 2 970 1 059 718  

pozostałe wydatki rzeczowe 492 610 9 470 0 502 080 
  

 

 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 459 419 23 23 459 419 
 
  

Wydatki bieżące 459 419 23 23 459 419 
 

 



 6

  
 w tym:   

  

 wynagrodzenia i pochodne 369 553 0 23 369 530  

pozostałe wydatki rzeczowe 89 866 23 0 89 889 
  

  

 

 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej 

85 092 700 700 85 092 

 
  

Wydatki bieżące 85 092 700 700 85 092 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 64 552  0 700 63 852  

pozostałe wydatki rzeczowe 20 540 700  0 21 240 
  

 

 
  
 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 207 007 6 007 6 007 3 207 007 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 170 487 95 95 170 487 
 
  

Wydatki bieżące 170 487 95 95 170 487 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 145 110 95 0 145 205  

pozostałe wydatki rzeczowe 25 377 0 95 25 282 
  

 

 

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 204 951 5 612 5 612 1 204 951 
 
  

Wydatki bieżące 1 204 951 5 612 5 612 1 204 951 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 1 059 680  0 5 612 1 054 068  

pozostałe wydatki rzeczowe 145 271 5 612 0 150 883 
  

 

 

85395 Pozostała działalność 1 315 127 300 300 1 315 127 
 
  

Wydatki bieżące 1 315 127 300 300 1 315 127 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 617 175 300  0 617 475  

pozostałe wydatki rzeczowe 685 952 0 300 685 652 
  

 

 
  
 
 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 270 432 28 161 28 161 8 270 432 
 

 85401 Świetlice szkolne 220 402 60 60 220 402 
 
  

Wydatki bieżące 220 402 60 60 220 402 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 193 491 60  0 193 551  

pozostałe wydatki rzeczowe 26 911  0 60 26 851 
  

 

 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 855 717 6 064 6 064 855 717 
 
  

Wydatki bieżące 855 717 6 064 6 064 855 717 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 608 071 6 064  0 614 135  
  

 pozostałe wydatki rzeczowe 247 646  0 6 064 241 582  
  

  

 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

779 608 4 943 4 943 779 608 

 
  

Wydatki bieżące 779 608 4 943 4 943 779 608 
 

  
 w tym:   

 

 



 7

 wynagrodzenia i pochodne 665 547  0 4 943 660 604  

pozostałe wydatki rzeczowe 114 061 4 943 0 119 004 
  

 

 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 225 566 100 100 225 566 
 
  

Wydatki bieżące 225 566 100 100 225 566 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 191 029 100 0 191 129  

pozostałe wydatki rzeczowe 34 537 0 100 34 437 
  

 

 

85410 Internaty i bursy szkolne 2 417 387 193 193 2 417 387 
 
  

Wydatki bieżące 1 105 952 193 193 1 105 952 
 

  
 w tym:   

 

 wynagrodzenia i pochodne 685 004 0 193 684 811  

pozostałe wydatki rzeczowe 420 948 193 0 421 141 
  

 

     

 

  
 

 

 
 

64 310 517 69 739 
 

 RAZEM WYDATKI  69 739 64 310 517 
 

  
 
 
 

 
 
 
  
 
 
 
             

                  Starosta 
 
………………………………. 
         /Michał Piechocki / 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


